
PORTARIA N.º 065/2024, de 15 de julho de 2024.

Nomeia Comissão Avaliadora para leilão de bens móveis e imóveis.

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o estado dos bens a serem leiloados;

CONSIDERANDO estarem e desuso;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  verbas  para  a  cobertura  de
contrapartida sobre investimentos;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  diminuição  de  custos  de
manutenção;

 RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR os  servidores Alexandro  Cazarotto,  Daniel
Albert  e Vanderlei Werkhausen, para comporem a Comissão de Avaliação dos bens móveis e
imóveis conforme LEI MUNICIPAL Nº 1.259/2024, de 07 de maio de 2024, LEI MUNICIPAL Nº
1.271/2024, de 20 de junho de 2024 e LEI MUNICIPAL Nº 1.276/2024, de 05 de julho de 2024.

Art.  2º  -  A comissão deverá  entregar  o  relatório  de  avaliação dos
bens, com o valor mínimo em reais, num prazo de dez dias a partir da publicação desta portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU -
RS, em 15 de julho de 2024.

JAIME EDS0ON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. da Adm., Plan. e Finanças

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 

em ____/____/____   a    ____/_____/______

Ass: ___________________________________


	JAIME EDS0ON MARTINI
	Registre-se e Publique-se
	Sec. Mun. da Adm., Plan. e Finanças


